[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2024                                           № 52                             ст. Бессергеневская
О полном  запрете розничной
продажи алкогольной продукции
в дни проведения вечеров муниципальных
общеобразовательных организациях в
Бессергеневском сельском поселении

В соответствии с пунктом 1 статьи 9.2. Областного закона от 28.12.2005 № 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области», на  территории Ростовской области устанавливается полный запрет розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения Выпускных вечеров в муниципальных общеобразовательных организациях., руководствуясь ч.9 ст.46 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Установить 26.06.2024 полный запрет розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения Выпускных вечеров муниципальных общеобразовательных организациях в Бессергеневском сельском поселении -
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации
Бессергеневского
сельского поселения

                                           А.М. Гудков